

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Кулаков А.В.
(фамилия, инициалы)

«26» августа 2019 г.

ОТЧЕТ

**о проведении специальной оценки условий труда
в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении
города Москвы «Школа № 1236 имени С.В. Милашенкова»**

(полное наименование работодателя)

127254, Москва, улица Яблочкова, д. 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7715303782

(ИНН работодателя)

1037739109924

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Радулова Е.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)
 (подпись)	<u>Корчагина И.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)
 (подпись)	<u>Алферова М.Д.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)
 (подпись)	<u>Кузнецова О.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)
 (подпись)	<u>Левина И.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)
 (подпись)	<u>Гвинджилия Ю.Д.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.08.19</u> (дата)

32	УК 2151 Огородный проезд 196 Рабочий по комплексному обслуживанию здания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	УК 5 Ул. Фонвизина д.14 кор1 Тьютер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	УК 2149 Ул. Яблочкова д.29 кор5 Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий комплексной уборки помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	УК 1832 Ул. Яблочкова д.23 кор4 Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	УК 181 Ул. Милашенкова 5а Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	УК 121 Ул. Яблочкова д.20а Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	УК 425 Ул. Гончарова д. 13а Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (41А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексной уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Рабочий комплексной уборки помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (82A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Заместитель Директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Техник смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кулаков А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, специалист по охране труда _____ Радулова Е.Н. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Старший воспитатель _____ Корчагина И.Е. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Алферова М.Д. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Специалист по питанию _____ Кузнецова О.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Педагог-библиотекарь _____ Левина И.И. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Специалист по питанию _____ Гвинджиллия Ю.Д. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.08.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2549

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

24.07.2019

(дата)